ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

GABINETE DO PREFEITO

1

     Av. Senador La Rocque S/N, Centro, C.E.P. 65.935-500

     CNPJ  n° 01.601.303/0001-22

     Buritirana - Maranhão

LEI MUNICIPAL Nº 019/2013 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

“DISPÕE A DAR NOME AO CEMITÉRIO DO
POVOADO TANQUE I, NESTA
MUNICIPALIDADE.”

O Povo do Município de Buritirana, Estado do Maranhão, por seus

representantes na Câmara Municipal, aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte

Lei.

Art. 1° Fica o Cemitério, localizado no Povoado Tanque I. Denominado de

CEMITÉRIO CAMPO DAS FLORES.

  Art. 2° O objetivo é dar nome para o cemitério localizado no referido povoado,

devendo ser chamado Cemitério Campo das Flores, pois o mesmo ainda não tem

nome.

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BURITIRANA, EM 16 DE
DEZEMBRO DE 2013.